QRコードを読み込んでいただくと弊社ＨＰ
「お申込みフォーム」に進みます☆

弊社HP『クライアント様限定セミナー』ボタン
からのお申込みフォーム または お電話

基礎から学ぶ 『会社法』 セミナー

講 師

小田巻真史（税理士・静岡事務所 所長）
牧 野 史明（税理士・静岡事務所 副所長）
設楽亜沙美（1級ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ技能士・CFP）

お問い合わせ ☏ＴＥＬ☏ 054-251-2121 担当：設 楽

お好きな場所からご参加
Zoomを使用

先着 150名様

オンライン開催

下記の通り同時開催を行います。ご都合に合わせてお選びください。

税理士法人アークネット 主催
全事務所クライアント様 向けセミナー

静岡県産業経済会館
３階 第１会議室

（静岡市葵区追手町44-1）
先着 35名様

会場開催

会社とは何か、会社の種類や機関設計、資金の調達方法、
組織再編方法など基本部分を中心とする内容です☆

お申込み方法

令和6年12月5日（木）
受 付 13：30～
セミナー 14：00～16：00

日 時

参加費無料

（完全予約制）